[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «04» мая 2017 года                                                                                              №108 (143)
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
   Руководствуясь п.п. 1 п. 10 и п. 11 статьи 40 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.1 ст. 45 Устава МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Веревское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Досрочно с 28 марта 2017 года прекратить полномочия депутата Совета депутатов МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по избирательному округу №30 Беляковой Людмилы Калениковны в связи со смертью.
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 28 марта 2017 года и подлежит официальному опубликованию в Ленинградском областном информационном агентстве «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

Глава МО

Веревское сельское поселение                                                                      Д.В. Макеев
PAGE

[image: image1.png]